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	БАРАЊЕ ЗА ИЗДАВАЊЕ НАЛОГ ЗА ПРЕВЗЕМАЊЕ НА АКЦИЗНИ МАРКИ	
	
	ПОЕДИНЕЧЕН НАЛОГ за подигање на акцизни марки за декларација бр. 
	

	
	ТРАЕН НАЛОГ за подигање на акцизни марки со важност од:  
	1 година
	
	2 години
	




Пополнува Барателот
	A
	Податоци за подносителот на барањето

	
	Назив на акцизниот обврзник
	

	
	Адреса
	

	
	Број на Одобрение за корисник со акцизни марки
	

	
	Даночен број (ЕДБ)
	
	Матичен број
	

	
	Одговорно лице/управител
	
	Лице за контакт
	

	
	Телефон
	
	Е-маил
	



	Б
	Податоци за ополномоштено лице/а за превземање на акцизни марки од Трезорот на НБРСМ

	Б1.
	Ополномоштено лице 1

	
	Име и презиме
	

	
	Адреса на живеење
	

	
	ЕМБГ
	

	
	Број на лична карта или патна исправа
	

	
	Назив на работното место во компанијата
	

	
	Телефон
	
	Е-маил контакт
	

	Б2.
	Ополномоштено лице 2

	
	Име и презиме
	

	
	Адреса на живеење
	

	
	ЕМБГ
	

	
	Број на лична карта или патна исправа
	

	
	Назив на работното место во компанијата
	

	
	Телефон
	
	Е-маил контакт
	



	В
	Прилози кон барањето

	
	Упис во централен регистар
	

	
	Полномошно за подигање на акцизни марки
	

	
	Друго (да се наведе)
	



	Г
	Подносител на барањето

	
	Име и презиме на одговорно лице
	

	
	Потпис на одговорно лице
	Место и датум
	(м.п.)



 Пополнува Царинска управа - Служба за администрирање со акцизни марки
	Д
	НАЛОГ ЗА ПРЕВЗЕМАЊЕ НА АКЦИЗНИ МАРКИ

	Број на Налог за превземање  на акцизни марки 
_________________________________________________________________
Датумна издавање________________место_____________________
Рок на важност до ___________________ година(само за траен налог)
	Име и презиме на овластен царински службеник


Потпис  _______________________________    м.п


Напомена : Барањето се поднесува во (3) три идентични примероци, при што еден оверен примерок се враќа на подносителот, еден оверен примерок се доставува до НБРСМ, а еден оверен приморок се задржува од страна на Царинската управа



